Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ХУШУ

«05» 04.2018 г. № 101
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«05» апреля 2018 г. №  101
г. Алатырь

Об утверждении Реестра учета
подконтрольных субъектов (объектов)

и  истории их проверок  при
осуществлении    муниципального
жилищного  контроля
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», законом Чувашской Республики от 18.10.2004 №19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», распоряжением администрации города Алатырь от 01.11.2017 №298 «Об утверждении формы Реестра учета подконтрольных субъектов (объектов)  и истории их проверок при осуществлении муниципального контроля», Уставом города Алатыря Чувашской Республики

1. Утвердить Реестр учета подконтрольных субъектов (объектов)  и истории их проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы администрации по вопросам градостроительства и ЖКХ – начальника Управления градостроительства и городского хозяйства Ведина Ю.Ф.

3. Отделу культуры, по делам национальностей, туризма, информационной политики и архивного дела администрации города Алатыря Чувашской Республики (Исаева В.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города Алатыря Чувашской Республики и опубликовать в бюллетене города Алатыря Чувашской Республики.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава администрации города Алатыря                                                   Ю. Н. Боголюбов
Рябова Л.А.
(83531)20309
Приложение

 к распоряжению

администрации города Алатыря

от «05» апреля 2018 г. № 101

	Реестр учета подконтрольных субъектов (объектов) и истории их проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля

	№ п/п
	ИНН проверяемого лица
	Наименование ЮЛ/ИП
	Дата последней проверки
	Вид муниципального контроля

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	2122006035
	ООО "Управление ЖКХ"
	август 2016г.
	жилищный

	2
	2122007127
	ООО УК "Управдом"

	жилищный

	3
	2122007416
	ООО "Строительное управление №7"

	жилищный

	4
	2122007582
	ООО УК "Алатырь"

	жилищный

	5
	2122007367
	ТСН "Березовая"
	2015г.
	жилищный

	6
	2122007374
	ТСН "Пирогова"

	жилищный

	7
	2122007511
	ТСН "Наш дом"

	жилищный

	8
	2122002062
	ТСЖ "Дражник"
	август 2017г.
	жилищный

	9
	2122005137
	ТСЖ "Заря"

	жилищный

	10
	2122002055
	ЖСК "Стрела"

	жилищный

	11
	2122002288
	ЖСК "Снежинка"

	жилищный

	12
	2122002633
	ЖСК "Молодежный"

	жилищный

	13
	2122002827
	ЖСК "Мир"

	жилищный

	14
	2122002048
	ЖСК "Луч"

	жилищный

	15
	2122003845
	ЖСК "Сура"

	жилищный

	16
	2122002023
	ЖСК "Дружба"

	жилищный

	17
	2122002030
	ЖСК "Восток"

	жилищный

	18
	2122007705
	ТСН "Пирогова 4"

	жилищный

	19
	2122007688
	ТСН "Комарова"

	жилищный

	20
	2122007712
	ТСН "Комарова 3"

	жилищный